ANEXO I

PORTARIA / IAGRO / MS Nº 3523, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015
REQUERIMENTO PARA CADASTRO DE

PROPRIEDADE DE DESCANSO DE OVINOS PARA ABATE (PDOA)

Eu, Nome___    __________________________________, RG ______      ___    ____,
CPF / CNPJ __________________________ Natural de _________________________
Estado civil ______________   _____ Endereço __________________________
_______ Nº ________ Apto ________ Bairro ___________________Município
________________ UF _______ CEP ____________Fones: ______________________
e-mail: ___________________________, neste ato representando a institui-
ção__________________________________________, venho requerer uma vistoria
prévia, para possível disponibilização de uma propriedade para servir como propriedade
de descanso de ovinos para abate (PDOA), na (Nome/Razão Social da propriedade)
______________________________, de I.E. ___________________________, CNPJ
_______________________________, no Município de _________________________
_______, UF __________, com uma área de ______________hectares.

Nestes termos, solicito deferimento.
_____________________________, ____ de ____________________ de 20______.

_____________________________________________
Nome completo e assinatura